ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии по индивидуальному отбору

в профильные классы в МБОУ «Гимназия №80»

Дата проведения «01» августа 2025 года.

Комиссия по индивидуальному отбору в профильные классы МБОУ «Гимназия №80»:

Миронов А.А. , директор гимназии, председатель комиссии,

члены комиссии:

1) Скрипникова А.Н., заместитель директора по УВР,

2) Соболева Е.А., заместитель директора по ВР,

3) Будулак Н.Г., учитель английского языка,

4) Гуляева О.Н., учитель биологии,

5) Лимонт Е.А., учитель русского языка,

6) Крупочкина Ю.И., председатель ОРС.

Повестка:

1. Анализ документов, представленных для зачисления в 10-Б (гуманитарный профиль)

класс МБОУ «Гимназия №80»

Список документов:

- заявление родителей (законных представителей) о допуске к участию в

индивидуальном отборе в профильные классы;

- аттестат об основном общем образовании или копия аттестата об основном

общем образовании;

- результаты ОГЭ (процент выполнения).

2. Составление списка обучающихся, претендующих на зачисление в 10-Б

(гуманитарный профиль) класс.

СЛУШАЛИ:

1. Скрипникову А.Н., заместителя директора по УВР,
которая представила рейтинговую таблицу результатов индивидуального отбора в 10-Б

(гуманитарный профиль) класс МБОУ «Гимназия №80». Предложила рассмотреть
предоставленные документы.

         Комиссия изучила документы, представленные для индивидуального отбора в 10-Б
(гуманитарный профиль) класс МБОУ «Гимназия №80» и проверила внесенные данные в

рейтинговую таблицу результатов индивидуального отбора.

2. Рейтинговая таблица результатов индивидуального отбора в профильный класс

№ ФИО

Процент выполнения Средний балл

аттестата

(округление до

сотых)

Итоговый

балл
ОГЭ:

Русский

язык

ОГЭ:

Математика

ОГЭ: История,

Обществознание,

Литература

1.
Последова Алина

Руслановна
94.00 64.00 100.00 5.00 263.00

2.
Федотова Яна

Вячеславовна
86.00 64.00 100.00 4.81 254.81

3.
Костоглодова

Анастасия Евгеньевна
89.00 70.00 91.00 4.56 254.56

4.
Литвинова Полина

Вячеславовна
94.00 54.00 100.00 4.75 252.75

№ ФИО

Процент выполнения Средний балл

аттестата

(округление до

сотых)

Итоговый

балл
ОГЭ:

Русский

язык

ОГЭ:

Математика

ОГЭ: История,

Обществознание,

Литература

5.
Марьин Степан

Дмитриевич
91.00 58.00 97.00 4.62 250.62

6.
Тозыякова Анна

Дмитриевна
89.00 61.00 91.00 4.94 245.94

7.
Янцева Екатерина

Андреевна
78.00 70.00 89.00 4.88 241.88

8.
Воробьева Варвара

Алексеевна
83.00 67.00 86.00 4.56 240.56

9.
Бочарова Анастасия

Юрьевна
67.00 70.00 83.00 4.38 224.38

10.
Сафонова Ульяна

Дмитриевна
72.00 67.00 75.00 4.69 218.69

11.
Суслова Виктория

Ивановна
78.00 54.00 81.00 4.31 217.31

12.
Марченко Егор

Николаевич
78.00 54.00 81.00 4.25 217.25

13.
Гусева Софья

Дмитриевна
86.00 61.00 64.00 4.44 215.44

14.
Харлова Анастасия

Сергеевна
75.00 51.00 83.00 4.38 213.38

15.
Падалко Илья

Александрович
83.00 48.00 72.00 4.06 207.06

16.
Мачин Данил

Николаевич
67.00 54.00 78.00 4.06 203.06

17.
Барсуков Станислав

Александрович
64.00 58.00 75.00 4.44 201.44

18.
Кречетова Альбина

Юрьевна
86.00 41.00 70.00 4.31 201.31

19.
Акатьева Ксения

Степановна
64.00 58.00 72.00 4.75 198.75

20.
Коновалова Ангелина

Николаевна
78.00 45.00 70.00 4.38 197.38

21.
Коноваленко Вадим

Леонидович
83.00 45.00 64.00 4.06 196.06

22.
Кислицкий Иван

Александрович
72.00 51.00 67.00 4.38 194.38

23.
Соколова Ирина

Алексеевна
75.00 35.00 75.00 4.25 189.25

24.
Гузь Тимофей

Андреевич
67.00 41.00 70.00 3.69 181.69

25.  Осипов Максим Ильич 59.00 51.00 62.00 4.19 176.19

26.
Рыбак Михаил

Александрович
62.00 38.00 72.00 3.81 175.81

27.
Бухтоярова Дарья

Романовна
64.00 61.00 43.00 4.38 172.38

28.
Григорян Данил

Арсенович
54.00 48.00 64.00 3.69 169.69

№ ФИО

Процент выполнения Средний балл

аттестата

(округление до

сотых)

Итоговый

балл
ОГЭ:

Русский

язык

ОГЭ:

Математика

ОГЭ: История,

Обществознание,

Литература

29.
Новаковский Иван

Сергеевич
72.00 29.00 64.00 3.69 168.69

30.
Коптев Кирилл

Олегович
67.00 41.00 56.00 4.38 168.38

31.
Лавриченко Софья

Антоновна
75.00 45.00 43.00 3.25 166.25

32.
Тихонова Екатерина

Максимовна
56.00 29.00 54.00 3.69 142.69

33.
Кошман Ульяна

Анатольевна
97.00 41.00 0.00 4.56 142.56

34.
Манаков Дмитрий

Игоревич
56.00 42.00 0.00 3.63 101.63

РЕШИЛИ:

1. Поступило заявлений – 34.
Набор в 10-Б (гуманитарный профиль) класс – 25 чел.
Рекомендовать к зачислению в 10-Б (гуманитарный профиль) класс МБОУ «Гимназия
№80» - 25 чел. в соответствии с рейтингом.

Список обучающихся, рекомендованных к зачислению:

1) Последова Алина Руслановна

2) Федотова Яна Вячеславовна

3) Костоглодова Анастасия Евгеньевна

4) Литвинова Полина Вячеславовна

5) Марьин Степан Дмитриевич

6) Тозыякова Анна Дмитриевна

7) Янцева Екатерина Андреевна

8) Воробьева Варвара Алексеевна

9) Бочарова Анастасия Юрьевна

10) Сафонова Ульяна Дмитриевна

11) Суслова Виктория Ивановна

12) Марченко Егор Николаевич

13) Гусева Софья Дмитриевна

14) Харлова Анастасия Сергеевна

15) Падалко Илья Александрович

16) Мачин Данил Николаевич

17) Барсуков Станислав Александрович

18) Кречетова Альбина Юрьевна

19) Акатьева Ксения Степановна

20) Коновалова Ангелина Николаевна

21) Коноваленко Вадим Леонидович

22) Кислицкий Иван Александрович

23) Соколова Ирина Алексеевна

24) Гузь Тимофей Андреевич

25) Осипов Максим Ильич

2. Разместить настоящий протокол на официальном сайте МБОУ «Гимназия №80» не

позднее 04 августа 2025 года.

Все решения приняты единогласно.